PORTARIA-SEI	Nº	21,	DE	19	DE	MARÇO	DE	2024.

		 Portaria:	COMISSÃO	DE	SINDICÂNCIA

O	Diretor	Presidente	da	Centrais	de	Abastecimento	do	Rio	Grande	do	Norte	S/A	–	CEASA/RN,	no	uso	das
atribuições	que	lhe	confere	os	Estatuto	Social	da	Empresa,	e,

CONSIDERANDO,
O	Parecer	Jurídico(24263558)	e	o	Relatório	de	Conformidade(25449246);

RESOLVE-	SE:
DESIGNAR,	 os	 servidores	 IAGO	 DAVI	 RAMOS	 GOMES	 DE	 ARAÚJO,	 com	 matrícula	 nº	 223.053-

4;	NILTON	WILLIAM	DE	OLIVEIRA,com	matrícula	nº	219.948-3	 	e	MARCELLA	NECY	SOUZA	DA	SILVA,	com
matrícula	nº	244.598-0,	para	sob	a	Presidência	do	primeiro,	 compor	a	Comissão	de	Sindicância	para	apurar	as
responsabilidades	dos	condutores	dos	veículos	locados.

	Comunique-se,	cientifique-se,	publique-se	e	cumpra-se.
Natal,	data	da	assinatura	eletrônica.

(assinado	eletronicamente)
FLÁVIO	MORAIS

Diretor	Presidente-CEASA/RN

Documento	assinado	eletronicamente	por	FLAVIO	MORAIS,	Diretor	Presidente,	em	19/03/2024,	às	11:39,
conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	4º	do	Decreto	nº	27.685,	de	30	de	janeiro	de	2018.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	25479113	e	o	código
CRC	07342C47.

Referência:	Processo	nº	03110025.003678/2023-75 SEI	nº	25479113

Portaria 21 (25479113)         SEI 03110025.003678/2023-75 / pg. 1

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 21 (25479113)